

Vesterrøn ApS

Vesterrøn 24, 5700 Svendborg

CVR-nr. 14 68 39 41

Årsrapport

2. april 2020 - 1. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2021.

Erik Strandholm Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. april 2020 - 1. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vesterrøn ApS
Vesterrøn 24
5700 Svendborg

Telefon: 27528835
E-mail: ep@wei-con.dk

CVR-nr.: 14 68 39 41
Stiftet: 2. oktober 1990
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 2. april - 1. april

Direktion

Erik Strandholm Pedersen

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse, Havnegade 21, 5500 Middelfart

Modervirksomhed

Erco-Consult ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at drive virksomhed med boligudlejning og investering.

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 62 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 2. april - 1. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	61.905	70.590
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.262	-39.994
Driftsresultat	21.643	30.596
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.112	-65.568
Resultat før skat	-11.469	-34.972
2 Skat af årets resultat	-6.334	-690
Årets resultat	-17.803	-35.662
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.803	-35.662
Disponeret i alt	-17.803	-35.662

Balance 1. april

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.276.164</u>	<u>2.316.426</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.276.164</u>	<u>2.316.426</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.276.164</u>	<u>2.316.426</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	415
	Andre tilgodehavender	<u>13.904</u>	<u>4.407</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.904</u>	<u>4.822</u>
	Likvide beholdninger	<u>39.483</u>	<u>17.212</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>53.387</u>	<u>22.034</u>
	Aktiver i alt	<u>2.329.551</u>	<u>2.338.460</u>

Balance 1. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	417.584	435.387
Egenkapital i alt	617.584	635.387
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.657.110	1.662.476
Selskabsskat	7.439	1.105
Anden gæld	34.918	26.992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.711.967	1.703.073
Gældsforpligtelser i alt	1.711.967	1.703.073
Passiver i alt	2.329.551	2.338.460
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 2. april 2019	200.000	471.049	671.049
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.662	-35.662
Egenkapital 2. april 2020	200.000	435.387	635.387
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.803	-17.803
	200.000	417.584	617.584

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.908	65.459
Andre finansielle omkostninger	204	109
	<u>33.112</u>	<u>65.568</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.334	1.105
Udskudt skat vedrørende tilknyttede virksomheder	0	-415
	<u>6.334</u>	<u>690</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 2. april 2020	2.520.990	2.508.120
Tilgang i årets løb	0	12.870
Kostpris 1. april 2021	<u>2.520.990</u>	<u>2.520.990</u>
Af- og nedskrivninger 2. april 2020	-204.564	-164.570
Årets afskrivninger	-40.262	-39.994
Af- og nedskrivninger 1. april 2021	<u>-244.826</u>	<u>-204.564</u>
Regnskabsmæssig værdi 1. april 2021	<u>2.276.164</u>	<u>2.316.426</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for forpligtelser overfor grundejerforening er tinglyst pantebreve nom. kr. 40.000.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erco-Consult ApS, CVR-nr. 21160997 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Erik Strandholm Pedersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-545652959027
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2021 kl.: 12:43:20
Underskrevet med NemID

Erik Strandholm Pedersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-545652959027
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2021 kl.: 12:43:20
Underskrevet med NemID

Laila Charlotte Hansen

Som Revisor NEM ID
RID: 70552159
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2021 kl.: 13:17:05
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f8c4e05cKKW243108463